
W
ó!^! !^ - -')LcL,*iLliilI
iněsto kladno
Magistrát města Kladna
0dbor qistavby - oddělení speciáIních stavebních činností, speciální stavební úřad pro dopravní stavby

ADRESA PRACOVIŠTĚ:

Magístrát města Kladna
0dbor qistavby
272 01 KLADNO

obec Tuchlovice
U Staré školy 83
273 OZ Tuchlovice

Vaše zn.:
Č. iednací: SMKL/O3 8865 / 202a / OSC /Dv
Spis. zn.: Yýst,/2343I/2024/330 /Dv

Vyřizuie: DVOŘÁK MILAN - pov.č. T-26/201,3-ov
Kladno: 26,2,2024

OZNAMENI
zAHÁJENí spotEčNEHo Řízrr.Jí

]:=- ._::.:-..:e IČc i]O]350+1 L S,-are škoir,83 2-3 0] Tuch]cr-ice
: ];-_ _ _:l--:- - i]].:'=.:_;. _ . _] _'_ -1]:-:- S:-. =:_:_-.i '+ 

:'= _ 1_(_::;'

,-:: :. _:-::: :_:;,__._=---_--_=]_S:_'.-_.':::._::::_..=_._]_ _:,,]_j.š::'.':-

"Tuchlor.ice, oprava místnich komunikací - lokalita \ÝCHoD"

fdále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1,31,5/6, 1315/7, 1,3L5/1,0, 13Zl/L,'1,3Z1,/Z,
1321/3,1,3ZI/4,1,322,1323/1,,1,323/Z,I3Z3/3,I3Z4,1,325/1",1325/Z,1326/6,1327 /3,
L3Z7 /4,1327 /5 v katastráIním území Tuchlovice. Uvedeným dnem by|o zahájeno společné
územní a stavební Yízení [dále jen "společné řízení"),

stavba obsahuie:
- SO 101 Komunikace a zpevněné plochy (1, úsek ulice Dukelská v délce L45,35m; Z,

Úsek ulice Osvobození v délce 1,86,7ZSm; 3. úsek spojka Dukelská/Osvobození v déIce
60,73 m; 4. úsek ulice Máchova v délce 135,13 m; 5. úsek ulice 5. května v déIce 133,37
m)

- SO 301 Dešťová kanalizace
- SO 401 RozvodyNN aVO
- SO 801 Sadové úpravy

Odbor výstavby Magistrátu města Kladna, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40
odst,4 písm. aj zákona č, 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisŮ [dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciáIní stavební úřad příslušný

Kontaktní spojení: Te|:31,2604623
Fax:

Email: miian.dvorak@mestokladno.cz
Web: http : //www.mestokladno.cz

Strana č. 1



č1. suruo:s865/2024loSCiDv str.2

podle§16odst, la§40odst.4písm.a)zákonaopozemníchkomunikacích,a§]-5odst. 1a
§ 169 odst.4 zákona č. 1,B3/Z006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu [stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů [dále jen "stavební zákon"J, v souladu s § 334a odst. 3

zákona č. Z83 /20Z]. Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení
podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednánÍ. DotČené orgány
mohou uplatnit závaznástanoviska, účastníci Yízení své námitky a připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci íízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor qístavby Magistrátu
města Kladna, úřední dny po, St B-12, 13-18 hod., Ut, CtB-LZ,13-15 hoct, - ťrterý, čwrtek
jen pro objednané klienťy),

osoby s vlastniclgími nebo jinlimi věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1_0Z9/1,7033/t,!034,1,036/L, ].039, ]-040, t041,11-,1043,1045, t007 /-],,

L031_/L,956/2,957,966,967,979,999,1000l1, 1001, L002/1,,1,002/2,1003, 1008,
1010, t}t1,/t,L}l,Z,1013, 1014, 1038,972/7,97Z/2,970/I,970/Z,958,959,960,
701_6,1018, l0z1,964/I,10L5/L101"j12,t019/1,1,079/2.,9+811,96?,l0ZZ,1026/1,,
963/t,97L,973,97+,973,977,980,98L,98Z,99+,99J,1004,995,997,998,98-JlL,
987 /I,987 /Z,981,985/Z, 1315/8, 1^313/33 v ka-asrá]:lín úzerní Tuchlor-lce

Osoby svlasrnic}c.imi nebo jinými věcnýrni právy k sousedním stavbám:

Tuchlovice č.p,547 , č.p. 546, č.p,37 6, č.p, 330, č.p, Z99, č.p. 484, č.p.343, č.p.269, č.p.

383, č.p.393, č.p.305, č.p, 3t7,č.p.3Z3,č.p.335, č,p.3L4,č.p.309, č.p.333, č.p.551, č.p,

301, č.p.302, č.p.311, č.p. 296,č.p.310, č.p. 26,č.p.320, č.p. Z71,,č.p.ZLl,ač.p.52

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastnílrrl ť:zení a pfipomínlcy veřejnosti
musí být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se knim nepfihlífi. K ňvautým
stanoviskům a námitkám k věcem, o ktených bylo rozhodnuto pfi vydání územně plánorací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitlcím, které přelcačují rozsah a nesplňuií požadavtry §
89 odsL 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve srýďr námidcíŮ uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka,řízení, a dŮvody podání námitek

Obec může uplaťnit námitlcy k ochraně zájmů obce a zájm& občanŮ obce. Vlasnúk pozemku
nebo stavby, na kterých má blit požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíŽ

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkŮm nebo

stavbám na nich může blit společnlýrn povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky
proti projednávanému záměru v rozsahu, ja§;hn je její právo přímo dotČeno. Osoba, která je

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze

v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehoŽ ochranou se

podle zvláštního právního předpisu zabyvá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkŮm dotČených
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|oŽené smlouvou
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo

stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží,



č..i. svtruo: s865i2024, oSC/D\

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

str, 3

Milan Dvořák
pověřená úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno anu, ........,,f ,i.,.,,,..Z' 
3?

Sejmuto dne:,.,........

Obdrží:
účastníci IdoručenKv)
.:=: lt::.:,. --. .]]::'::]S,.,]

. - - ;-:-: š,_,. _ _ ,. :-] _- ]'._: _ -=
:,--_ =__., - :-j:,-.,-:-

: - i -,-:::_-_<, ;.:, á= :-. :-+ .] i S_a:__ i
_a _.\ ..r,lOOS, 

'qa7125t

síd]o: Českomoravská č.p.251,0/19,1,g0 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Pistribuce, a. s., IDDS:v95uqfir

sídlo: Teplická č.p,87a/B, Děčín IV-Podmokly,405 0Z Déčín2
DIAMO, státní podnik, IDDS: sjfywke

sídlo: Máchova č.p. Z01,, 471, 27 Stráž pod Ralskem
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č,p, a99 / í, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, přísp, org,, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č,p.Bí/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Denisovo nábřeží č,p,14,301 00 PIzeň ].

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz
sídlo: U vodojemu č.p. 3085,27Z 0l Kladno 1

účastníci. kteÝm ie oznámení doručováno veřeinou vyhláškou:

Osoby s vlastniclqimi nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. Č, 1029/1,,1,033/L,1,034,L036/1,, ]_039, t040,1,041,/1,,t043,1045,1007 /1,
103l/1,956/2,957,966,967,979,999,1,000/]., ]_00]_, 1,002/1,,laOZ/Z,1003, 1008,
1010, 1,01,1/1,,1012,1013, I0!+,103B,97Z/L,97Z12,970lI,970/Z,95B,939,960,
1016, 1018, 1-021,964/L,7015/I,1,015lZ,1,01,9l7,1,01912,94Bl1",962,1,0Zz,1-026f l,
963 /1,,97t,973,974,975,977 ,9B0,9BI,9BZ,994,995,1004,996,997 ,99B,9B5 /L,
9B7 / 1, 9B7 / Z, 9 84, 9 85 / Z, 1315 / B, l3L3 / 33 v katastráIním území Tuchlovice

0soby s vlastnic§mi nebo jinýmivěcnými právy k sousedním stavbám:



č1. suruor8865/2024loSC/Dv str,,l

Tuchlovice č.p,547,č.p,546,č.p.376,č.p.330, č,p.Z99,č.p.4B4,č,p.343,č,p,269,č,p,
3B3, č.p. 393, č.p. 305,^č.p. 3t7 , č.p,3Z3, č.p,335, č.p. 31,4, č,p.309, č.p. 333, č,p, 551, č,p,

301, č.b. 302, č.b. 311, č 
^p. 

296,č.p.310, č.p, 26,č,p.320, č,p. 27L,č,p,ZtL a č.p. 52

dotčené orgány
Hasičský záéhranný sbor Středočeskóho kraje, IDDS: dz4aa73

sídlo: |ana Palacha č.p. I970,Z7Z 0l Kladno 1

Krajská hygienická stanice Štředočeského kraje se sídlem v Praze,IDDS: hhcai8e

sídlo; Dittrichovač,p.3?9/17,I?0 00 Praha Z_Nové Město

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha S-Zbraslav, 156 00 Praha 516

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělstvÍ, IDDS: keebYYf

sídlo: Zborovská č.p. B1/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, náměstí starosty Pavla č,p,44,27Z 01,

Kladno ]-

Magistrát města Kladna, Odbor životního prosďedí, IDDS: dl,ubpcm

sídlo: náměstí starosty Pavla č,p.44,272 0t Kladno 1

|vlagistrát města KIadna, Oddělení architektury, Úzernního piánoi-árí a ron-oje nrěs'-a,

náměstí starostv Pavla č.p. 44, 27Z 0l Kladno 1

obvodní báňsý úřad pró území Hlar.ního města Prahy a kraje Sďedočeského, IDDS:

rn6aas6
sídlo: Kozí č.p. 748/4,110 00 Praha 1-Staré Město

l


